様式第１０号（第１６条関係）

年   月   日

栗山町長        様

申請者   住所

氏名             ㊞

電話番号

栗山町空き家利活用促進事業助成金

空き家家財等処分助成事業 交付申請書

 栗山町空き家利活用促進活用事業助成金交付要綱第１６条の規定により、助成金の交付を受けたいの

で、必要書類を添えて申請します。また、栗山町町税等の滞納者に対する特別措置に関する条例第２条

に規定する町税等の納付状況、家屋課税台帳等、本申請に必要な事項を調査することに同意します。

交付申請額
金                円

※対象経費         円×50％＝        円（上限 10 万円）

空き家の所在地 栗山町

空き家の所有者

空き家の種類 □専用住宅   ・   □併用住宅

空き家の面積         ㎡ うち居住部分の面積          ㎡

家財等処分の内容

処分実施業者

住 所

会社名（氏名）

代表者名

電話番号

処分実施予定日      年  月  日

総経費（税抜） 金         円
対象経費

（税抜）
金           円

※添付書類

□ 家財等処分前写真

□ 見積書または契約書の写し（処分内容の内訳がわかるもの）

□ 住宅の登記事項証明書の写し

□ 誓約書（様式第２号）

□ 不動産媒介契約書（空き家バンク未登録の場合）

□ 町長が必要と認める書類